
PORTARIA Nº 11.714, DE 28 DE MAIO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE: 

Designar a Profª. CLÁUDIA ELISABETE BAPTISTA,  
RG nº 18.589.453-7, nomeada pela Portaria nº 11.638 de 03/04/2013, para exercer a função 
docente na EMEF “Profª Sandra Regina Siviero”, a partir de 16/05/2013, em substituição a 
licença saúde por tempo indeterminado da Profª Giane Andréa Somensi Oliveira (1º cargo) no 
3º ano B.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e republicada na Secretaria de Administração 
da P. M., em 28 de maio de 2013.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


